
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,716 32,534

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,246 30,043 32,203 106 46 60 212 239 -27 33

2 62,277 30,058 32,219 92 37 55 168 192 -24 31

3 61,695 29,715 31,980 78 43 35 348 965 -617 -582

4 61,662 29,666 31,996 99 42 57 731 821 -90 -33

5 61,750 29,718 32,032 104 21 83 255 250 5 88

6 61,776 29,740 32,036 85 36 49 198 221 -23 26

7 61,860 29,772 32,088 117 34 83 219 218 1 84

8 61,894 29,790 32,104 79 26 53 231 250 -19 34

9 63,066 30,622 32,444

10 63,123 30,644 32,479 91 35 56 182 185 -3 53

11 63,180 30,679 32,501 63 26 27 201 171 30 57

12 63,250 30,716 32,534 81 38 43 194 167 27 70

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５０年１月～１２月）

人口（昭和51年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,250



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

26,588 27,944

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 53,179 25,815 27,364 94 36 58 180 181 -1 57

2 53,257 25,844 27,413 83 29 54 151 127 24 78

3 52,759 25,546 27,213 65 41 24 297 819 -522 -498

4 52,793 25,534 27,259 89 31 58 670 694 -24 34

5 52,916 25,602 27,314 87 17 70 234 181 53 123

6 52,946 25,617 27,329 76 35 41 156 167 -11 30

7 53,046 25,651 27,395 105 29 76 188 164 24 100

8 53,088 25,670 27,418 70 20 50 203 211 -8 42

9 54,365 26,491 27,874

10 54,406 26,506 27,900 79 25 54 153 170 -17 37

11 54,465 26,548 27,917 49 21 18 179 138 41 59

12 54,532 26,588 27,944 72 33 39 174 146 28 67

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５０年１月～１２月）

人口（昭和51年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

54,532



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,128 4,590

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,067 4,228 4,839 12 10 2 32 58 -26 -24

2 9,020 4,214 4,806 9 8 1 17 65 -48 -47

3 8,936 4,169 4,767 13 2 11 51 146 -95 -84

4 8,869 4,132 4,737 10 11 -1 61 127 -66 -67

5 8,834 4,116 4,718 17 4 13 21 69 -48 -35

6 8,830 4,123 4,707 9 1 8 42 54 -12 -4

7 8,814 4,121 4,693 12 5 7 31 54 -23 -16

8 8,806 4,120 4,686 9 6 3 28 39 -11 -8

9 8,701 4,131 4,570

10 8,717 4,138 4,579 12 10 2 29 15 14 16

11 8,715 4,131 4,584 14 5 9 22 33 -11 -2

12 8,718 4,128 4,590 9 5 4 20 21 -1 3

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５０年１月～１２月）

人口（昭和51年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

8,718


